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Чемпіонат U-19
2023/24 23-й тур, Матч №183

Субота, 06.04.2024, 12:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 18°C.

«Колос» Ковалівка

3 : 1

«Металіст 1925» Харків

31 Пахолюк Іван (К)
18 Поправка Єгор
4 Шершень Владислав
13 Канаєв Владислав
67 Дорош Ігор
6 Андрющенко Даніїл
8 Криворучко Олег
22 Зегрюк Нікіта
21 Кузик Роман
11 Гусол Артем
77 Захарків Захарій

Запасні
25 Биценко Богдан
95 Куделя Назар
99 Кантур Олександр
20 Гайдук Олександр
5 Середюк Іван
27 Прокопенко Євгеній
17 Тригуб Віктор
2 Руденький Андрій
7 Шарай Денис
19 Ковальов Ростислав

Тренер
Поздєєв Олександр

71 Гуменюк Владислав
5 Бондаренко Нікіта
23 Ткаченко Руслан (К)
6 Сабалаєв Артем
99 Засовіцький Ілля
11 Панченко Матвій
13 Чернецький Володимир
17 Костиря Данило
48 Цубін Віктор
88 Устінов Олексій
29 Пільганчук Данііл

Запасні
1 Кияшко Тарас
15 Палій Денис
4 Хохлов Вадим
22 Цимбал Матвій
41 Збрицький Данііл
20 Гончаров Нікіта
26 Кондратюк Денис
42 Товт Михайло
24 Король Андрій
35 Белицький Данііл

Тренер
Карпенко Сергій

Арбітр:
Молнар Ростислав
Асистент 1:
Рущак Сергій
Асистент 2:
Олійник Діана
4-й арбітр:
Фурманенко Кирило
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 23-й тур, Матч №183
Субота, 06.04.2024, 12:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 18°C.

«Колос» Ковалівка 3 : 1 «Металіст 1925» Харків
11 Гусол Артем 12'

25' 11 Панченко Матвій

77 Захарків Захарій 47'

59' 48 Цубін Віктор
24 Король Андрій

59' 88 Устінов Олексій
35 Белицький Данііл

65' 13 Чернецький Володимир
20 Гончаров Нікіта

8 Криворучко Олег 65'

6 Андрющенко Даніїл
5 Середюк Іван 68'

22 Зегрюк Нікіта
99 Кантур Олександр 68'

11 Гусол Артем 68'

21 Кузик Роман
7 Шарай Денис 77'

77 Захарків Захарій
17 Тригуб Віктор 77'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


